LOT 2 – SUBMINISTRAMENT, EN RÈGIM DE LLOGUER, DE MOBILIARI, I 

SERVEIS DE TRANSPORT, COL·LOCACIÓ I RETIRADA 

DOCUMENT: NOTIFICACIÓ ADJUDICACIÓ LOT 2 

RESOLC 

Primer. - Adjudicar aquesta contractació a l’empresa SOLFESA, S.A., amb 

NIF A08757429, per l’import màxim de 54.246,72 € (cinquanta-quatre mil 

dos-cents quaranta-sis euros amb setanta-dos cèntims), IVA inclòs, d’acord 

amb els plecs de la licitació i amb la proposta presentada per l’empresa. 

2026: 49.726,16 € (quaranta-nou mil set-cents vint-i-sis euros amb setze 

cèntims), IVA inclòs.  

2027: 4.520,56 € (quatre mil cinc-cents vint euros amb cinquanta-sis 

cèntims), IVA inclòs. 

Segon.- Que es formalitzi l’adjudicació mitjançant el document pertinent. 

Tercer.- Notificar als interessats la present resolució.” 

La qual cosa us NOTIFICO per al vostre coneixement i efectes.